UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SVHTT-VP Khánh Hòa, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi:  Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

T h ự c h i ệ n c h ỉ đ ạ o c ủ a U B N D t ỉ n h t ạ i C ô n g v ă n s ố 1 2 0 1 0 / U B N D - T H

n g à y 2 5 / 1 0 / 2 0 2 4 v ề v i ệ c t u y ê n t r u y ề n p h ổ b i ế n v à c h u ẩ n b ị t r i ể n k h a i L u ậ t L ư u

t r ữ s ố 3 3 / 2 0 2 4 / Q H 1 5 , S ở V ă n h ó a v à T h ể t h a o đ ề n g h ị t h ủ t r ư ở n g c á c p h ò n g

c h u y ê n   m ô n ,   đ ơ n   v ị   s ự   n g h i ệ p   t r ự c   t h u ộ c   t h ự c   h i ệ n   c á c   n ộ i   d u n g   s a u :

1 . T r i ể n k h a i đ ă n g t ả i , c ậ p n h ậ t t o à n v ă n n ộ i d u n g L u ậ t L ư u t r ữ 2 0 2 4 v à

c á c v ă n b ả n q u y đ ị n h c h i t i ế t m ộ t s ố Đ i ề u c ủ a L u ậ t t r ê n T r a n g t h ô n g t i n đ i ệ n

t ử c ủ a c ơ q u a n , đ ơ n v ị ; t ổ c h ứ c t u y ê n t r u y ề n , p h ổ b i ế n L u ậ t L ư u t r ữ 2 0 2 4

b ằ n g c á c h ì n h t h ứ c p h ù h ợ p v ớ i t ì n h h ì n h t h ự c t ế c ủ a c ơ q u a n đ ơ n v ị , đ ả m b ả o

t h ô n g t i n k ị p t h ờ i t h ố n g n h ấ t , h i ệ u q u ả đ ế n t o à n t h ể c ô n g c h ứ c , v i ê n c h ứ c ,

n g ư ờ i   l a o   đ ộ n g   t h u ộ c   p h ạ m   v i   q u ả n   l í .

2. Chỉ đạo, đôn đốc công chức, viên chức, người lao động thực hiện lập

hồ sơ điện tử và thực hiện thu nộp vào lưu trữ hiện hành, lưu trữ lịch sử theo

thời gian quy định (theo khoản 2 và khoản 7 Điều 17 Luật Lưu trữ 2024).

Đ ề n g h ị c á c p h ò n g c h u y ê n m ô n , đ ơ n v ị s ự n g h i ệ p t r ự c t h u ộ c t r i ể n k h a i

t h ự c   h i ệ n . / .

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- TTĐT Sở đăng tin;

- Lưu: VT, VP (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Quốc Văn

V/v triển khai tuyên truyền, phổ biến

và chuẩn bị triển khai Luật Lưu trữ số

33/2024/QH15

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T09:26:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Quốc Văn<dqvan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:18:10+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:18:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:18:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T10:18:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!